令和 5 年 1 ⽉ 29 ⽇
各位

令和 5 年度に向けた U15 の情報交換会開催について

⻑野市バスケットボール協
会

理事⻑ ⼩松 彰

 ⽇頃、バスケットボールの普及・振興にご協⼒をいただき、ありがとうございます。
 さて、現在、中学⽣世代（U15）については、部活の地域移⾏が全国的に進められ、当協
会においても、U15 の活動環境の整備が求められています。
 つきましては、令和 5 年度の競技者登録、各団体の活動状況などについて、情報共有をい
たしたく、下記のとおり情報交換会を開催しますので、各団体 1 名の出席をお願いします。

記

１ ⽇ 時  令和 5 年 2 ⽉ 7 ⽇（⽕）  19 時開会

２ 会 場  ⻑野運動公園総合体育館 ⼤会議室

３ 参集範囲  令和 4 年度 U15 登録チーム
          令和 5 年度 U15 に新たな登録を検討しているチーム

４ 内 容  令和 5 年度の JBA 登録について
          令和 5 年度の中体連主催⼤会への参加について
          令和 5 年度の市内全⽣徒及び保護者に対する情報発信について

各団体の活動状況の情報交換について

５ 出⽋確認  参加者について、下記アドレスに報告をお願いします。

送付先アドレス ： ry232ry@gmail.com
⻑野市バスケットボール協会事務局⻑ 桐澤 宛

※団体（チーム）名、出席者名、連絡がつくアドレスについて報告をお願いします
※締め切り ２⽉４⽇（⼟）

お問い合わせ先 ： ncbba.pr@gmail.com
⻑野市バスケットボール協会事務局
担当 松本・桐澤